Rodolphus filius quondam Ghibonis Bathen soen van der (dg: Rennendonc) Rendonc unam strepam terre ad se spectantem sitam (dg: infra) in parochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum des Gasthuijs Donc inter hereditatem Arnoldi van den Steen#(dg: huijs)# ex uno et inter hereditatem Egidii dicti Willems soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Arnoldo van den Steen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis (dg: censibus exinde solvendis et) arrestadiis (dg: de) restantibus de XVIII Turonensibus parvis (dg: denariis) nigris denariis (dg: ex) que annuatim

ex dicta strepa terre (dg: solvent) solvuntur ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1181 p 429r 07 do 26-06-1399.

Voornoemde Rodolphus verkocht aan Willelmus van den Hoernic zvw Henricus van den Hoernic 2 strepen land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd des Gasthuus Donc, (1) tussen erfgoed gnd den Groten Hogen Acker enerzijds en kinderen gnd des Laets Kijnderen anderzijds, (2) tussen voornoemde kinderen gnd des Laets Kijnderen enerzijds en Egidius gnd Willems soen anderzijds, belast met achterstallige termijnen van 36 kleine zwarte tournosen.

Dictus Rodolphus duas (dg: di) strepas terre sitas in parochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum des Gasthuus Donc quarum una inter hereditatem dictam den Groten Hogen Acker ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum des (dg: Laets) Laets Kijnderen ex alio et altera inter hereditatem dictorum liberorum des Laets Kijnderen ex uno et inter hereditatem (dg: Willelmi) Egidii dicti Willems soen ex alio sunt site ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo van den Hoernic filio quondam Henrici van den Hoernic promittens ratam servare et obligationem deponere exceptis arrestadiis restantibus de XXXVI parvis nigris Turonensibus denariis ex dictis duabus strepis terre annuatim de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1181 p 429r 08 do 26-06-1399.

Hessello Gobels soen verkocht aan Johannes zvw Arnoldus gnd Langer Been een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Berkel te leveren, gaande uit een hoeve van voornoemde Hessello, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, naast de kapel van Berkel, reeds belast met lasten.

Hessello Gobels soen hereditarie vendidit Johanni filio quondam Arnoldi dicti Langer Been hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis (dg: et supra hereditates inf) et in Berkel tradendam ex quodam manso dicti Hessellonis [sito] in parochia de Oesterwijk in loco dicto Berkel (dg: inter) juxta capellam de Berkel et ex attinentiis dicti mansi universis quocumque sitis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus exinde de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Groij et Ywanus datum supra.